[image: image1.png]

[image: image1.png]

	Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

EDITAL Nº 004/2022-PEG
A Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA o resultado da seleção de candidatos para o Processo Seletivo para Ingresso no Primeiro Semestre de 2022, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos – Alunos Regulares. A classificação dos candidatos é apresentada na Tabela 1.
	Ordem
	CANDIDATO
	NOTA

	1
	Cláudia Moreira Santa Catharina
	9,3

	2
	Marina Melliny Guimarães de Freitas
	9,1

	3
	Ana Karina Lazáro Mazzamboni
	8,4

	4
	Gabriela Sapatieri
	7,1

	5
	Isabela Carolina Ferreira da Silva
	7,1

	6
	Sabrina de Cássia Fernandes
	6,2

	7
	Michelli Fátima Bidim
	4,2

Tabela 1. Classificação dos candidatos para o Processo Seletivo para Ingresso no Primeiro Semestre de 2022.
As candidatos classificados ficam automaticamente convocados, como titulares, para assumirem a vaga como aluno regular do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos (PEG/UEM). O envio da carta resposta deve ser feito via e-mail para sec-peg@uem.br no período de 18/02/2022 a 19/02/2022 às 23h59min(horário de Brasília). Demais procedimentos serão comunicados por e-mail aos candidatos.
Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, a 18 de fevereiro de 2022.

PUBLIQUE-SE.
Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Presidente da Comissão de Seleção
Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)  44  3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

[image: image2.emf]

_1173594184.bin

_1559719830.doc
[image: image1.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga